
UCHWAŁA NR 661/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony, nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Myślenice, położonej w Myślenicach. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej, z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 
dzierżawy na czas oznaczony 10 miesięcy, części nieruchomości działki ewidencyjnej numer 628/10 
o powierzchni 700 m2 w  Myślenicach obręb 4 przy ulicy Parkowej, przedstawionej na mapie, stanowiącej 
Załącznik nr 1 do Uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 

mgr Mirosław Fita 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9895E1-14F1-4758-9C3F-E271A241272F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 661/LXIII/2023

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 17 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9895E1-14F1-4758-9C3F-E271A241272F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przeznaczona do oddania w dzierżawę nieruchomość obejmuje część działki ewidencyjnej nr 628/10 

w  Myślenicach obręb 4. Przedmiotowy grunt objęty był umową dzierżawy, która zakończyła się 30 

kwietnia 2023 roku.  Zarabie jako urokliwa dzielnica Myślenic stało się miejscem bardzo popularnym, gdzie 

przybywa co roku więcej turystów, dlatego konieczne jest, aby dostępne były takie miejsca, gdzie można 

skorzystać z usługi gastronomicznej. W celu zachowania ciągłości trwania umowy podjęcie uchwały na 

najbliższej sesji Rady Miejskiej w Myślenicach uważa się za stosowne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9895E1-14F1-4758-9C3F-E271A241272F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



